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Gdy w końcu 1916 rokui Î:t- początku 1917 monarchistyeme woÿ-

vos w sza”….і osoby nan-Juno; przewidujące z otoczenia cesarza

f rosyjskiego „uam-tur awm,” przedłużanie wojny z Rim cami

czy się wan- ehy…mocarstw i dwuon krél estubaustro..@@gÈy

praypisek redakeji)i gay te same idee zrodziły dg w sferach пода?

•шпи % rzeczywistych patrjotów non—e.ma— ja dokładnie wiedział

o niebezpieczeństwie i zdecydowanembyło wywozać rewolucję burżuazyj

ną w Rosji,która też i wybuchła.
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pod pozorem udzielenia punto;” bkałym arujom w rzeczywistości dą

żono do przekształcenia Rosji w kolonję kntenty - szczególnie

Anglji.Denikin .. owwe polityki rządu tym: asowego uprawiał dak j

politykę "wierności kmb&ncie",.w rezultacie czego nastąpiło prze.

dzużenie wo jny indo… aż do chwili obecnej na terytorjum ro yj-

skim i na rachunek Rosji.Wojska monarchistyezne, jenerazowie ca scy,

i przewaźna część ludności romyjskiej jasno widzi, że katastro&lna.

sytuacja może skośczyć się tylko w jednym wypadku:jegeli narody

zwyciężone zawrąze sobą tajny związek,obiorą program ogólny i

rozpoczną bardzo czynną politykę.

Zhu- рец—‚пищ. Niemcy i Wielkie Wogry związane z

bg pod vazul-' ekonowicznymi politycznym,.oto zbawienie w па-

szej rozpaczliwej sytuacji gDla ustanowiemi@ tego celu pot rzeb rem

jest natychmiastowe op.-agnus- programu i апашцоєфь potr ze.

ba ani polityki gabinetowej,ani polityki ustępstw i układów tjbko

czynów.Można być pewnym, że w chwili, gdy Zuropawskutek dr.-nuj
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zjednoczona i czynną polnym. zwyciężonych nie nau-nn na żaden

poważny i ::an opór.
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Go się tyczy kwestji rog@jskiej, sądzimy, że działać należy

w sposób następujący: S *

1. W stolicy jednego z państw, należących do spisk u, trzoba

będzie utworzyć

* Gentrum wojenne

które będzie popierane przez "Centrum polityczne" składające się

z ;ouh monarchistycznych wojsk rodyjskien, a

Centrum wojenne nawgc natychaiest stosuniki z siłami юзера-пі

operujacomiw rosyjskiej “№№-са (z białemi, czerwonemi, :

„„да–„сувим, за wyjątkieu tych, które operują w /

Polsce). % - -

2. Jednocześnie Centrum polityczne, działające w kontakcie z
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«.. « centrum wojennem, 419 # wojakami monarchistyomeni

f rozrzuconeni po całej Roaji i Zuropiejdając im jednakowy dla w

wszystkich program czymnoś i i propagandy,

'- 8) Mai oshotniey ты…; w Latonji ) Nieuczech jSerbji i w
Polsce po wyzbyciu się niemonarchistycznych i “cardiac-won

elementów powinni zebrać się w jednem ź pdi-t' nowego związku

w celu tat-ouai. kadr nowë) armji, żandarmerji i policji w gxz

przyszłej Rosji., 3

Otrzymując zasiłki pieniężne, produkta i umundurewenie

od państw związku nowego, wszyscy ci ludzie staną się zwolennia

км nowej kombinacji politycznej, %

4) Z działaczy polizy@znych Ukrainy, Białej musi, Litwy i nawe

zotwy zostanąwciągnięte do tej pracy niezbędne elementy, któ-

użyją swego wpływu i woływu swych organizacji dla współpracy i

- urzeczywistnienia Ми ogólnych,

Rozwaie się samo pnl sig, fe będą oni mieli związek z «m

centrum monarchistyczanym, Szczegóły tej pracy będą organizowane

lat!-ulem wojenne za pośrednictwem wiernych\@pérpracomikéà

których dowództwo wojenno ma kak w każdem z państw, Osoby te

i ich współpraca wspierane będą przez niezbędne sumy ,

Plan ogólny będzie mniej więcej następujący:

z 33 Plan niżby. 4

< )4raja czerwona likwiduje Polskę i ustanowi granicę z 1,1914,

2)aruja Wrangla będzie trzymać się taktyki,obranej do chwili,

dy granice 14 r,zostam, ustanowione przez Uzerwonę um";
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wie starego ?na)
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6) Zrangel rozpocznie ofensywę w kontakcie z centrem. -
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pracę.
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